Não. 

b. Possibilidade ou não de futuras 

emissões de novas Cotas 

Conforme Artigo 9º, inciso “c” do 

Regulamento. 

c. Número de cotas emitidas para 

constituição do patrimônio 

inicial 

A primeira emissão de Cotas da 

Classe será de 352.800 (trezentas e 

cinquenta e duas mil e oitocentas) 

cotas, no valor de R$ 100,00 (cem 

reais) cada uma, totalizando 

R$ 35.280.000,00 (trinta e cinco 

milhões, duzentos e oitenta mil reais) 

na data de emissão. As cotas deverão 

ser integralizadas na forma do item b. 

do Quadro 05 ou no item a. do 

Quadro 08. 

d. No ato de subscrição de Cotas da Classe, o subscritor assinará o boletim 

individual de subscrição, que será autenticado pela Administradora.

[...]

Remuneração máxima dos Prestadores de Serviços 

a. Taxa de Administração 

A Administradora receberá, pelos 

serviços prestados, uma taxa máxima 

equivalente a 0,30% (trinta centésimos 

por cento) ao ano, respeitando o valor 

mínimo mensal de R$ 9.500,00 (nove mil 

e quinhentos reais), incidente sobre o 

patrimônio líquido da Classe, calculada 

diariamente, na base 1/252 (um 

duzentos e cinquenta e dois avos) da 

percentagem referida neste item, e será 

provisionada por dia útil e paga até o 5º 

(quinto) dia útil do mês subsequente ao 

vencido, a partir do mês em que ocorrer 

a primeira integralização de Cotas, com 

correção anual pelo IGP-M.

[...]

Administração. 

b. Taxa de Gestão 

A Gestora receberá, pelos serviços 

prestados, uma taxa máxima 

equivalente a 0,70% (setenta 

centésimos por cento) ao ano, incidente 

sobre o patrimônio líquido da Classe, 

calculada diariamente, na base 1/252 

(um duzentos e cinquenta e dois avos) 

da percentagem referida neste item, e 

será provisionada por dia útil e paga até 

o 5º (quinto) dia útil do mês 

subsequente ao vencido, a partir do mês 

em que ocorrer a primeira integralização 

de Cotas.  

A Gestora poderá estabelecer que

[...]

A Classe não possui taxa de saída. 

f. Taxa Máxima Consultor 

Imobiliário 

Não Aplicável. 

g. Taxa Máxima de Distribuição  

Não Aplicável 

h. A Remuneração de todos os prestadores de serviços será provisionada 

diariamente (em base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias por ano) 

sobre o valor do patrimônio líquido da Classe e pago mensalmente, por 

períodos vencidos, até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente ao 

vencido, a partir do mês que ocorrer a primeira integralização. 

Quadro 07: Tributação

[...]

termos e definições estabelecidos no Regulamento.  

a) Número da Emissão: A presente emissão representa a 1ª (primeira) 

emissão de cotas do Fundo (“Primeira Emissão”); 

b) Séries e Classe: Série e classe únicas;  

c) Montante da Oferta: O volume de R$ 35.280.000,00 (trinta e cinco 

milhões, duzentos e oitenta mil reais), considerando a subscrição e 

integralização da totalidade das Cotas da Primeira Emissão pelo Preço de 

Emissão;  

d) Quantidade de Cotas: A Oferta é composta por 352.800 (trezentas e 

cinquenta e duas mil e oitocentas) Cotas, em série única;  

f) Preço de Emissão: O preço unitário de emissão das Cotas é de R$ 100,00 

(cem reais) por Cota, e será fixo até a data de encerramento da Oferta, que se 

dará com a divulgação do anúncio de encerramento da Oferta (“Preço de